
Lääkärinkatu
PL 260

2 0,28 3 0,5 3,50 3,5
Leveys vaihtelee

2,8-4,24
Leveys vaihtelee

0,83-2,85 3,52

Katualueen leveys noin 39 m

1,87 7,487,17

TSV±0.00

Nyk. maanpinta

1 PIRKKALA

0,35

1 LINNAINMAA

-0.12
-0.22-0.33

-0.43
-0.22 ±0.00 ±0.00 -0.04

-0.14
-0.14
-0.24

Nyk. telekaapeleita
Nyk. pienjännitekaapeleita

Nyk. keskijännitekaapeli
Nyk. telekaapeleita

Korvaava
painehulevesiviemäri 800 PEH

Siirrettäviä
pienjännitekaapeleita

Siirrettäviä
pienjännitekaapeleita

Korvaava
painehulevesiviemäri 800 PEH

Siirrettävä
painehulevesiviemäri 800 PEH

Siirrettävä
painehulevesiviemäri 800 PEH

Nyk. keskijännitekaapeli

Nyk. hulevesiviemäri 500 B

Nyk. jätevesiviemäri 500 B

Nyk. vesijohto 300 SGB

Korvaavia
pienjännitekaapeleita

Nyk. telekaapeleita

Nyk. käytöstä poistettu
vesijohto 150 SGB

Nyk. käytöstä poistettu
jätevesiviemäri 225 B

Nyk. käytöstä poistettu
hulevesiviemäri 300 B

3,5

1:2.5

1:2.5

M
L

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 260

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

LÄÄKÄRINKATU

KAUPPI

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.
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2 0,28 3 3,00 3,50 4,70 7,23 4,70 3,50

Lääkärinkatu
PL 820

Katualueen leveys vaihtelee, n. 30-34 m.

0,5 0,5

3,45

0,3

Suunniteltu
jätevesiviemäri 250 PVC

Nyk. maanpinta

Suunniteltu
vesijohto 150 SGB

Suunniteltu
hulevesiviemäri 400 B

-0.06 -0.17 -0.25
-0.35

-0.13
-0.23

-0.24
-0.34

-0.13
-0.23

1:2.5

TSV+0.00_

M
L

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 820

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

LÄÄKÄRINKATU

KAUPPI

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.
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1 LINNAINMAA1 PIRKKALA

0,35

3,5

2 0,28 3 3 3,5 6,21 3,5 6,5

Tenniskadun pysäkki
PL 1200

Ehdotettu katualue n. 41 m

0,5 n. 6,00

3 3,5

0,52,20,282,5

TSV±0.00

+0.29
-0.06

1

+0.35
-0.00

+0.35
-0.00

+0.22
-0.11-0.11

-0.21
-0.22
-0.32

-0.14-0.03

Nyk. maanpinta

-0.16
-0.26

-0.04

Suunniteltu
jätevesiviemäri 250 PVC

Suunniteltu
vesijohto 200 SGB

Suunniteltu
hulevesiviemäri 400 B

1:2.5

M
L

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 1200

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

LÄÄKÄRINKATU

KAUPPI

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.
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1 LINNAINMAA1 PIRKKALA

0,21

3,36

3 0,28 3 3 3,5 3,82 7,05 3,63 3,50

Alasjärven länsipuolen raitiotiekatu
PL 1700

Katualue vaihtelee, n. 41 m

0,5 3,00 2,5 0,28 3 0,5

TSV±0.00

Nyk. maanpinta

-0.10
-0.20

-0.20
-0.30

-0.11 +0.01

Suunniteltu
vesijohto 200 SGB

Suunniteltu
jätevesiviemäri 250 PVC

Suunniteltu
hulevesiviemäri 400 B

-0.10
-0.20

-0.20
-0.30

-0.11+0.01

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 1700

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

ALASJÄRVEN LÄNSIPUOLEN

NIIHAMA

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS 1:100 1.20/21978/17
Juho Suolahti

V-M. Tuominen, J. Sivenius
Tapio Karvonen

17.2.2023

RAITIOTIEKATU

Pirkkala-Linnainmaa raitiotien hankesuunnitelma



1 LINNAINMAA1 PIRKKALA

Niihaman pysäkki
PL 1840

3,35

3 0,28 3 3 3,5 0,7 6,06 3,5

Ehdotettu katualue 40,52

0,5 3 2,5 0,28 3 0,53,5 3,5

0,2 TSV±0.00

+0.35
-0.00

+0.35
-0.00-0.08

-0.18

Nyk. maanpinta

-0.18
-0.28

+0.01 -0.12

Suunniteltu
painejätevesiviemäri 250 PEH

Suunniteltu
painejätevesiviemäri 250 PEH

Suunniteltu
vesijohto 200 SGB

Suunniteltu
hulevesiviemäri 400 B

0,7

-0.08
-0.18

-0.18
-0.28

+0.01-0.12

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 1840

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

NIIHAMA

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.
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n. 9 vaihtelee, n. 10-15 m 7,19 3 2,5

Ehdotettu katualue 24,36

2,83 0,5

1 LINNAINMAA1 PIRKKALA

3,42

TSV±0.00

Nyk. maanpinta

Teiskontie
PL 3080

+0.00 +0.10 -0.02+0.00-0.07

-1.75

-0.74

Nyk. telekaapeleita

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 3080

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

TEISKONTIE

PAPPILA

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.
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Heikkilänkatu
PL 3400

TSV±0.00

Nyk. maanpinta

4 3,03 7,89 3,03 4 0,75 0,28 2,50,5 0,53

1 LINNAINMAA1 PIRKKALA

1,1

4,25

Ehdotettu katualue 29,48

+0.00+0.00-0.09
-0.19

-0.21
-0.31

-0.09
-0.19

-0.21
-0.31

-0.08

Siirrettäviä
pienjännitekaapeleita Nyk. pienjännitekaapeleita

Nyk. telekaapeleita

Korvaavia
pienjännitekaapeleita

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 3400

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

HEIKKILÄNKATU

PAPPILA

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.
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Heikkilänkatu
PL 3840

2,2 0,28 2,5 1 4 2,81 2,33 4,50,5 3,57,36 3 2,5 0,50,28

1 LINNAINMAA1 PIRKKALA

3,55

0,4 TSV±0.00

Ehdotettu katualue 37,26

Nyk. maanpinta

+0.00-0.06
-0.16

-0.18
-0.28

-0.08 +0.00 -0.04
-0.14

-0.18
-0.28

+0.00

Nyk. keskijännitekaapeli

Korvaavia
telekaapeleita

Siirrettäviä
telekaapeleita

Siirrettäviä
pienjännitekaapeleita

Korvaavia
pienjännitekaapeleita

Siirrettäviä
pienjännitekaapeleita

Nyk. telekaapeleita
Nyk. pienjännitekaapeleita

Nyk. hulevesiviemäri 250 M

Nyk. pienjännitekaapeleita

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 3840

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

HEIKKILÄNKATU

LINNAINMAA

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.
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Linnainmaan vaihtopysäkki

3,5 1 3,17 5 3 3,5 3,18 2,50,5 2,5 0,28 2,2 0,53,5 5,013

1 LINNAINMAA1 PIRKKALA

TSV±0.00

Ehdotettu katualue 42,34

Nyk. maanpinta

+0.35
-0.00

+0.35
-0.00

+0.26
+0.16

+0.26
+0.16

+0.36
-0.00 +0.10-0.00+0.07

Siirrettäviä
telekaapeleita

Korvaavia
telekaapeleita

Siirrettäviä
pienjännitekaapeleita

Korvaavia
pienjännitekaapeleita Siirrettävä

hulevesiviemäri 300 B

Korvaavia
telekaapeleita

Korvaava kaukolämpö
DN200-2Mpuk

Korvaava
hulevesiviemäri 300 B

Korvaava
keskijännitekaapeli

Nyk. keskijännitekaapeli
Nyk. telekaapeleita

Nyk. telekaapeleita

Siirrettävä kaukolämpö
DN200-2Mpuk

Ylan käsittely:

Pvm.

Piir.n:o

PL 4000

ALUSTAVA KATUSUUNNITELMA

MÄENTAKUSENKATU

LINNAINMAA

Suunnittelija
Tarkastaja (konsultti)
Tarkastaja (tilaaja)

Kaupunkiympäristön
rakennuttaminen ja ylläpito

TAMPEREEN KAUPUNKI
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa.
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